
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 10 «Образовательный центр ЛИК» 

городского округа Отрадный Самарской области  
 

 
                                                                                                                                                                                                   

Форма по ОКУД 

по ОКПО 

                                    

 

 

 
                                                                      ПРИКАЗ 

О назначении ответственных за работу в системе Е-услуги 

в СП ГБОУ СОШ № 10 «ОЦ ЛИК» г.о. Отрадный д/с № 11 

 

На основании приказа министерства образования и науки Самарской области 

от 11.06.2015 года № 201-од «Об утверждении Административного регламента 

предоставления министерством образования и науки Самарской области государственной 

услуги «Предоставление дошкольного образования по основной общеобразовательной 

программе, а также присмотра и ухода»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить ответственность за работу в системе Е-услуги: на старшего 

воспитателя Обухову Ольгу Витальевну. 

2.  Обуховой Ольге Витальевне – ответственной за работу в системе Е-услуги: 

- обновлять сведения на странице с информацией об учреждении по мере необходимости; 

-  обеспечить своевременное и достоверное внесение данных во все разделы системы Е- 

услуги; 

- выставлять вакансии о наличии свободных мест в д/с № 11 для комплектования 

воспитанниками на новый учебный год в период с 15 мая по 31 августа, дополнительное 

комплектование проводится по мере высвобождения мест с 1 сентября по 14 мая; 

- не разглашать персональные данные, ставшие известными  при работе в Е-услугах. 

3. Назначить ответственной за прием документов и регистрацию заявлений в 

системе электронной очереди - делопроизводителя Ромаданову Н.А.  

4. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Обуховой О.В.  

временное исполнение обязанностей по работе в системе Е - услуги возложить на 

делопроизводителя Ромаданову Н.А. 

5. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Ромадановой Н.А..  

временное исполнение обязанностей по приему документов и регистрацию заявлений в 

системе электронной очереди возложить на старшего воспитателя Обухову О.В. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя структурного 

подразделения Губерскую И.А. 

 

 
 

Код 

034004 

54031066 

№ документа Дата составления 

    36/ 2 / од 03.09.2018 



 

 


